PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

12-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2024 г.    № 12-82
г. Суворов

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 30.10.2020 № 26-173 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации муниципального образования Суворовский район»
В связи с передачей функций по ведению бюджетного (бухгалтерского) налогового, статистического учета и составлению отчетности, осуществляемые администрацией муниципального образования Суворовский район муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия», Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 30.10.2020 № 26-173 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации муниципального образования Суворовский район» следующие изменения:

- по тексту слова «Группа учета и отчетности администрации муниципального образования Суворовский район (далее группа учета и отчетности)» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»;
- в приложении 4 к Положению «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации муниципального образования Суворовский район» слова «Главный бухгалтер» заменить словами «Главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава

муниципального образования Суворовский район
	К.В. Ферапонтов